
UCHWAŁA NR XVIII/147/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Rzepinie. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Miejskiej w Rzepinie w składzie: 

1. Jarosław  Dudzis 

2. Andrzej Pych 

3. Damian Utracki 

4. Jerzy Szulc 

§ 2. 1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie przeprowadzenie analizy treści Statutu Gminy 
Rzepin i przygotowanie zmian tego Statutu. 

2. Posiedzenia komisji odbywać się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo przez Przewodniczącego 
Komisji. 

3. Komisja Statutowa rozwiązuje się z dniem uchwalenia przez Radę Miejską Statutu Gminy Rzepin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

Id: 121B81ED-2CEF-4FB1-B489-1089F6EF2D60. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska ze swojego grona może powoływać doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Celem usprawnienia pracy Rady Miejskiej oraz biorąc pod uwagę ilość wprowadzonych zmian do obecnie 
obowiązującego statutu niezbędnym jest opracowanie tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy 
Rzepin. 

W związku z tym zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Rzepinie, której zadaniem jest opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Rzepin 
i przedłożenie Radzie Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzepinie 

Robert Łukaszewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 121B81ED-2CEF-4FB1-B489-1089F6EF2D60. Podpisany Strona 1


	
	



